than the Rule for Virgins, who were expected to need more detail. It may well be of the same date as the last edition of the nuns' Rule, as it contains the times of fasting and some directions for the office (shorter than the *Psalmodia Lirinensis*); now the corresponding directions in the nuns' Rule were the latest additions made by its author, so that the Rule for monks may also be as late as 534. More probably we have the latest form, and it had been written earlier and then somewhat improved.

The Rule for Virgins commences with a declaration that the nuns are never to leave the monastery until their death. This is repeated in the *Recapitulatio*; and the Rule *ad monachos* has a parallel commencement; both Rules have *usque ad mortem*; but for the nuns we find strict enclosure, *non egrediatur*, whereas for the monks there is merely *ibi perseueret*. Both these resemble St. Benedict's Rule, probably accidentally. But this law of enclosure struck Cyprian, the biographer of Caesarius, and St. Gregory of Tours.¹

The most striking resemblances to St. Benedict are to his 58th chapter, *De disciplina suscipiendorum fratrum*.

S. Reg. 58¹ Nouiter ueniens quis ad conuersionem, non ei facilis tribuatur ingressus . . . et sit in cella hospitem paucis diebus. Postea sit in cella nouitiorum . . . et senior eis talis deputetur qui aptus sit ad lucrandas animas . . . post duorum mensium circulum legatur ei haec Regula per ordinem . . . et post sex mensium circulum legatur ei Regula . . . post quattuor menses iterum relegatur eadem Regula . . . Et si, habita secum deliberatione, promiserit se omnia custodire . . . tunc suscipiatur in congregatione, sciens et lege Regulae constitutum, quod ex illa die non liceat egredi de monasterio. . . .

Res si quas habet, aut erogat prius pauperibus, aut facta solemniter donatione conferat monasterio, nihil sibi reseruans ex omnibus.

¹ Vita, I, 35.

Compare with this :

Reg. S. Caes. ad Virg. 3. *sed uni ex senioribus tradita, annum integrum in eo quo uenit habitu perseueret.*

Recap. 8. *quaecumque ad conuers(at)ionem uenerit, in salutorio ei frequentius Regula relegatur. Et si prompta ac libera uoluntate professa fuerit se omnia Regulae instituta completuram, tamdiu ibi sit quamdiu abbatissae iustum ac rationale uisum fuerit. Si uero Regulam dixerit se non posse complere, penitus non accipiatur.*

Reg. ad Virg. c. 1. *usque ad mortem suam de monasterio non egrediatur.*

S. Caes. Reg. ad monachos c. 1. *Vestimenta uero laica non ei mutentur, nisi antea de facultate sua chartas uenditionis faciat . . . Certe si non uult uendere, donationis chartas aut parentibus aut monasterio faciat,¹ dummodo liber sit, et nihil habeat proprium . . . quaecumque secum exhibuit abbati tradat; nihil sibi reseruet. . . .*